
UCHWAŁA NR XXII/180/2016
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie regulaminów korzystania z obiektów oraz ustalenia opłat za korzystanie z obiektów 
sportowych stanowiących własność Gminy Miasta Przasnysz.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz.446) oraz art.. 4 ust. 1pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 573) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Uchwala się regulaminy określające zasady i tryb korzystania z obiektów użyteczności publicznej 
stanowiących własność Gminy Miasta Przasnysz:

1) Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Przasnyszu w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały,

2) Regulamin korzystania z Pawilonu Sportowo-Rekreacyjnego na Stadionie Miejskim w Przasnyszu w 
brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Regulamin korzystania z siłowni i sali aerobowej znajdujących się w Pawilonie Sportowo-Rekreacyjnym 
na Stadionie Miejskim w Przasnyszu w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego na Stadionie Miejskim w Przasnyszu w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Regulamin korzystania z kortów tenisowych na Stadionie Miejskim w Przasnyszu w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

6) Regulamin korzystania z miasteczka ruchu drogowego w brzmieniu określonym w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały,

7) Regulamin korzystania z skateparku w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały,

8) Regulamin korzystania z boiska piłkarskiego o nawierzchni sztucznej w brzmieniu określonym w 
załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z obiektów sportowych na Stadionie Miejskim w Przasnyszu w 
brzmieniu określonym w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/157/2016 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 28 kwietnia 2016 r. w 
sprawie regulaminów korzystania z obiektów oraz ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowych 
stanowiących własność Gminy Miasta Przasnysz.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2016 r.

Poz. 6356



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6356



 Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXII/180/2016 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA ZE STADIONU MIEJSKIEGO W PRZASNYSZU 

 

1. Regulamin określa zasady funkcjonowania i korzystania ze Stadionu Miejskiego w 

Przasnyszu, ul. Makowska 23. 

 

2. Właścicielem Stadionu Miejskiego w Przasnyszu jest Gmina Miasto Przasnysz. 

 

3. Administratorem Stadionu jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Przasnyszu, ul. Makowska 23. 

 

4. Stadion przeznaczony jest do organizowania zawodów i zajęć sportowych, imprez 

sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 

 

5. Stadion jest otwarty: 

1) od poniedziałku do piątku - w godz. 7.30 do godziny 21.00, 

2) w soboty i niedziele – zgodnie z terminarzem zawodów. 

 

6. W godzinach 21.00-8.00 zabronione jest przebywanie na terenie Stadionu osób nie 

upoważnionych przez Administratora. 

 

7. Ze Stadionu mogą korzystać: 

1) kluby sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej, 

2) szkoły i przedszkola z terenu Przasnysza w obecności nauczyciela, trenera lub 

instruktora, 

3) zorganizowane grupy sportowe w obecności trenera lub instruktora,  

4) instytucje i przedsiębiorstwa, 

5) osoby prywatne. 

 

8. Osoby do lat 12, korzystające z urządzeń sportowych, mogą przebywać na terenie Stadionu 

tylko pod opieką osób dorosłych. 

 

9. Za bezpieczeństwo i porządek na obiekcie w trakcie imprezy odpowiada organizator 

imprezy. 

 

10.   Wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu, zobowiązane są do podporządkowania 

się poleceniom pracowników OSiR, służb porządkowych i osób upoważnionych przez 

Administratora. 

 

11.   Sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych na terenie Stadionu Miejskiego 

może odbywać się tylko za zezwoleniem wydanym na podstawie odrębnych przepisów  i w 

miejscach do tego wyznaczonych. 

 

12.  Zabrania się poruszania pojazdami poza wyznaczonymi strefami. 

 

13.  Nadzór nad utrzymaniem i konserwacją Stadionu oraz terminami, organizacją imprez, 

treningów i zajęć sportowych sprawuje dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przasnyszu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6356



14.  Na Stadionie, za zgodą dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przasnyszu - podmioty, o 

których mowa w pkt. 7 - mogą organizować imprezy, w tym imprezy masowe. Przy 

organizowaniu imprez masowych wymagane są stosowne pozwolenia. 

 

15.  Rozgrywki sportowe, mecze, programowe zajęcia oraz inne imprezy rekreacyjno - 

sportowe, kulturalne i oświatowe odbywają się wg wcześniej ustalonego przez 

Administratora Stadionu harmonogramu. 

 

16.  Udostępnianie organizatorowi Stadionu lub jego części następuje na podstawie umowy 

zawartej przez organizatora imprezy z Administratorem Stadionu, na zasadach określonych 

w tej umowie oraz Regulaminie korzystania ze Stadionu. 

 

17.  Zasady odpłatności za korzystanie ze Stadionu określone są odrębnymi przepisami. 

 

PRZEPISY SZCZEGÓŁOWE DOTYCZĄCE PRZEBYWANIA NA TERENIE 

OBIEKTU 

 

18. W czasie trwania rozgrywek piłkarskich i imprez sportowo-rekreacyjnych do obowiązków 

organizatora należy w szczególności: 

1) respektowanie postanowień regulaminu oraz zapewnienie ładu i porządku przed 

rozpoczęciem imprezy, w czasie jej trwania oraz po zakończeniu imprezy, 

2) niedopuszczenie do uczestniczenia w imprezie osób nietrzeźwych i zamierzających 

wnieść na teren Stadionu przedmioty pirotechniczne, 

3) niezwłoczne podejmowanie działań mających na celu usunięcie zagrożenia życia lub 

zdrowia uczestników imprezy, lub zapobieżenie niszczenia mienia 

4)  zapewnienie drożności wejść na Stadion oraz dróg na terenie Stadionu, w szczególności 

dróg ewakuacyjnych, 

5) ustalenie z dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przasnyszu, przed rozpoczęciem 

imprezy, miejsc niedostępnych dla uczestników imprezy lub widzów oraz odpowiednie 

oznakowanie tych miejsc. 

 

19.   O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zachowaniach, zdarzeniach 

mających miejsce na terenie stadionu należy powiadomić pracowników OSiR Przasnysz 

lub zadzwonić na numer telefonu 29 752 29 26. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6356



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXII/180/2016 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z PAWILONU SPORTOWO-REKREACYJNEGO 

NA STADIONIE MIIEJSKIM W PRZASNYSZU 

 

1. Pawilon Sportowo – Rekreacyjny znajduje się na Stadionie Miejskim w Przasnyszu i 

administrowany jest przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Przasnyszu.  

 

2. Pawilon otwarty jest:  

1) od poniedziałku do piątku - w godz.7.30-20.30 , 

2) w soboty i niedziele – zgodnie z terminarzem imprez.  

 

3. Obiekt udostępniony jest osobom fizycznym i grupom zorganizowanym.  

 

4. Korzystanie przez grupy zorganizowane odbywa się za zgodą dyrektora OSiR w 

oparciu o harmonogram.  

 

5. Za korzystanie pobierane są opłaty zgodne z obowiązującym cennikiem.  

 

6. Z obiektu korzystać mogą:  

1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela,  

2) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera,  

3) zakłady pracy, instytucje i organizacje,  

4) osoby fizyczne,  

5) dzieci do lat 12 mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką osób 

pełnoletnich,  

6) osoby uczestniczące oraz kibice wyłącznie podczas organizowanych imprez 

sportowych, z udziałem publiczności. 

 

7. Z obiektu korzystać nie mogą osoby:  

1) których stan wskazuje na spożycie alkoholu, lub które są pod wpływem działania 

środków odurzających, 

2) z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

 

8. Obowiązkiem osób korzystających jest:  

1) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni,  

2) założenie właściwego obuwia sportowego,  

3) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych 

znajdujących się na wyposażeniu Pawilonu, 

4) utrzymanie czystości i porządku,  

5) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników 

OSiR odpowiedzialnych za funkcjonowanie obiektu. 

 

9. Przebywającym na terenie Pawilonu nie wolno:  

1) wnosić i używać sprzętu niesportowego,  

2) samowolnie korzystać ze wszelkich urządzeń znajdujących się w Pawilonie. 

10. Zajęcia grup treningowych powinny odbywać się w obecności instruktora lub trenera. 

Wejście grupy do szatni powinno odbywać się za jego zgodą.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6356



 

11. Prowadzący zajęcia odpowiada za stan czystości i porządku w szatniach i 

pomieszczeniach po każdych zajęciach.  

 

12. OSiR może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień - zakazać 

korzystania z obiektu.  

 

13. W całym obiekcie i jego pomieszczeniach obowiązuje bezwzględne przestrzeganie 

przepisów BHP i P-poż.  

 

14. Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać instruktorowi, 

trenerowi lub obsłudze obiektu.  

 

15. Dyrektor  i obsługa OSiR sprawują nadzór nad przestrzeganiem niniejszego 

regulaminu. Wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do 

podporządkowania się ich nakazom.  

 

16. OSiR zastrzega sobie prawo do ewentualnych zmian harmonogramu wynajmu.  

 

17. Zmiana stawek oraz harmonogramu wymaga powiadomienia zainteresowanych stron 

oraz podania zmian do wiadomości publicznej.  

 

18. W sprawach skarg, wniosków i zażaleń należy zwracać się do dyrektora OSiR. 

 

Wynajmu Pawilonu Sportowo-Rekreacyjnego dokonuje się na podstawie 

przedstawionych informacji: 

 

1. Osoba indywidualna wynajmująca pomieszczenia sportowe powinna przedstawić 

następujące dane:  

1) imię i nazwisko osoby wynajmującej,  

2) aktualny adres zamieszkania,  

3) dowód osobisty,  

4) numer telefonu kontaktowego, 

5) szczegółowy termin wynajmu. 

 

2. Kluby, instytucje,  zakłady pracy powinny szczegółowo zaznaczyć:  

1) pełną nazwę wynajmującego,  

2) imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za grupę wraz z numerem telefonu 

kontaktowego, 

3) adres klubu, instytucji lub zakładu pracy,  

4) szczegółowy termin wynajmu. 

 

Odpłatność za korzystanie z Pawilonu Sportowo – Rekreacyjnego 

 

1. Ustala się, że korzystający  z urządzeń dokonuje wpłaty gotówką przed wejściem na 

obiekt, lub okazuje uprawnionej osobie potwierdzony dowód wpłaty.  

 

2. Do korzystania z Pawilonu, jego urządzeń oraz sprzętu sportowego, a także innych 

usług proponowanych przez OSiR na tym obiekcie uprawnione są osoby, które 

dokonały opłaty według obowiązującego cennika i przestrzegają ustalonych zasad w 

regulaminie.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6356



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXII/180/2016 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

REGULAMIN                                                                                                                                                   

KORZYSTANIA Z SIŁOWNI I SALI AEROBOWEJ 

ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W PAWILONIE SPORTOWO-REKREACYJNYM 

NA STADIONIE MIEJSKIM W PRZASNYSZU 

 

1. Siłownia i sala aerobowa znajdują się w Pawilonie Sportowo – Rekreacyjnym i 

administrowane są przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Przasnyszu.  

 

2. Siłownia i sala aerobowa otwarte są w godzinach: poniedziałek – piątek  730 – 1030; 1500 – 

2000. 

 

3. Warunkiem korzystania z siłowni jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 

przestrzeganie oraz posiadanie aktualnego karnetu lub dowodu uiszczenia jednorazowej 

opłaty oraz podpisanie oświadczenia o stanie zdrowia.   

 

4. Po przyjściu należy zgłosić się do instruktora i pozostawić tam karnet na czas ćwiczeń, lub 

wykupić jednorazowe wejście.  

 

5. Każda osoba korzystająca z siłowni i sali aerobowej otrzyma na czas zajęć kluczyk do szafki 

w szatni. W przypadku kiedy wszystkie szafki są zajęte należy skorzystać z wieszaków, a 

cenne przedmioty pozostawić u instruktora.  

 

6. Niedopuszczalne jest zabieranie kluczyków do domu lub pozostawianie rzeczy w szafkach na 

czas dłuższy niż korzystanie w danym dniu z szatni.  

 

7. Ze względów higienicznych nie dopuszczalne jest pozostawianie w szatni rzeczy osobistych, 

ręczników oraz butów na czas dłuższy niż ćwiczenia. 

 

8. Karnety wystawiane są imiennie i tylko na jedną osobę, nie ma możliwości ich odstępowania 

innym osobom. W przypadku stwierdzenia, że użytkownikiem karnetu nie jest osoba, na którą 

został on wystawiony OSiR zastrzega sobie prawo do jego anulowania.  

 

9. Karnet wystawiony na dany miesiąc, lub w odpowiednich ramach czasowych (od-do) musi 

być wykorzystany w danym miesiącu, lub w określonych ramach czasowych i nie ma 

możliwości jego bezpłatnego przedłużenia (niezależnie od zdarzeń losowych czy sytuacji 

osobistej klienta).  

 

10. Osoba chcąca korzystać z siłowni i sali aerobowej powinna zasięgnąć opinii lekarza odnośnie 

swojego stanu zdrowia.  

 

11. Zabrania się uczestnictwa w ćwiczeniach po spożyciu jakiejkolwiek dawki alkoholu lub 

innych środków odurzających oraz w przypadku złego samopoczucia.  

 

12. Osoby korzystające z siłowni i sali aerobowej zobowiązane są do przynoszenia ze sobą 

ręcznika (w celu położenia go na tapicerce urządzenia do ćwiczeń).   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6356



13. W siłowni i sali aerobowej bezwzględnie obowiązuje obuwie sportowe zamienne – z czystą 

podeszwą, inne od tego, w którym się przyszło .  

 

14. Każda osoba korzystająca ze sprzętu na siłowni, a w szczególności z wolnych ciężarów, 

hantli, sztang, talerzy sprząta po sobie i odnosi na właściwe miejsce używane podczas 

ćwiczeń przedmioty.  

 

15. Na siłowni nie rzuca się sztangami, hantlami i talerzami.  

 

16. Nie wolno kłaść hantli i sztang na tapicerce. Miejsce ich jest na podłodze lub specjalnych 

uchwytach.   

 

17. Nie wolno wnosić do siłowni szklanych i otwartych naczyń.  

 

18. OSiR nie odpowiada za brak miejsca na urządzeniach siłowych spowodowany nadmierną 

ilością ćwiczących osób.  

 

19. W przypadku niestosowania się do postanowień niniejszego regulaminu karnet na siłownię 

może zostać unieważniony. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6356



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXII/180/2016 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO 

NA STADIONIE MIEJSKIM W PRZASNYSZU 

 

1. Boisko wielofunkcyjne ze sztuczną nawierzchnią zlokalizowane jest na Stadionie 

Miejskim w Przasnyszu i administrowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Przasnyszu. 

 

2. Boisko wielofunkcyjne czynne jest od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 21.00, 

soboty i niedziele w godz. 11.00-19.00 

 

3. Obiekt jest ogólnodostępny i bezpłatny z pierwszeństwem korzystania dla: 

1) dzieci i uczniów szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez miasto w 

ramach zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych, 

2) organizatorów imprez zleconych przez miasto, lub odbywających się pod patronatem 

Burmistrza Przasnysza, 

3) organizatorów realizujących zadania własne w ramach umów zawartych z miastem.         

     

4. Wejście na boisko jest możliwe po uprzedniej rezerwacji w biurze OSiR, lub na bieżąco 

na dany dzień po uzgodnieniu z osobą dozorującą obiekt, w przypadku wolnego pola gry. 

 

5. Pracownik OSiR prowadzi harmonogram wykorzystania obiektu. 

 

6. Dzieci w wieku do 12 lat mogą przebywać na obiekcie wyłącznie pod opieką osób 

pełnoletnich. 

 

7. Rezerwacji można dokonać w biurze OSiR od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 

16.00 lub u osoby dozorującej obiekt. 

 

8. Grupy zorganizowane mogą dokonywać rezerwacji po uzgodnieniu warunków z 

dyrektorem OSiR. 

 

9. Osoby prywatne oraz grupy zorganizowane korzystające z boiska przed rozpoczęciem 

rozgrywek zobowiązane są do:  

1)  zapoznania się z regulaminem korzystania z boiska,  

2)  wyodrębnienia ze swej grupy osoby odpowiedzialnej za ład i porządek na terenie 

obiektu.  

 

10. Administrator zastrzega sobie prawo udostępnienia poszczególnych boisk w tym samym 

czasie, na których rozgrywki nie kolidują ze sobą. 

 

11. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych 

oraz obuwia sportowego o płaskiej podeszwie. Zabrania się używania obuwia piłkarskiego 

typu „wkręty” i „lanki”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6356



12. Prowadzący zajęcia powinien sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń, z których 

będzie korzystał. W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zgłosić ten fakt 

osobie dozorującej obiekt. 

 

13. Na terenie boiska obowiązuje zakaz poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach i 

innym podobnym sprzęcie. 

 

14. Wszystkich użytkowników boiska obowiązuje ścisłe przestrzeganie przepisów bhp oraz 

zachowanie porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w jego 

bezpośrednim otoczeniu. 

 

15. Administrujący boiskiem zastrzega sobie prawo do odwołania zaplanowanych wcześniej 

zajęć na obiekcie w celu przeprowadzenia imprez sportowo – rekreacyjnych lub 

widowiskowych. 

 

16. Korzystający i przebywający na terenie boiska zobowiązani są do przestrzegania zaleceń 

zawartych w niniejszym regulaminie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6356



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXII/180/2016 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z KORTÓW TENISOWYCH 

NA STADIONIE MIEJSKIM W PRZASNYSZU 

 

1. Korty tenisowe zlokalizowane są na terenie Stadionu Miejskiego w Przasnyszu i 

administrowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Przasnyszu. 

 

2. Na korcie obowiązuje zachowanie porządku, czystości, spokoju i ciszy oraz 

podporządkowanie się decyzjom osoby nadzorującej korty. Korzystający ma prawo 

wejść na kort dokładnie o godzinie opłaconej i zobowiązany jest opuścić kort o 

godzinie upłynięcia rezerwacji. Czas rezerwacji jest również czasem do 

uporządkowania nawierzchni kortu tj. wyrównania nawierzchni (paca drewniana,  

szczotkowanie, zaciągnięcie matą, skropienie wodą). 

 

3. O przydatności kortów do gry decyduje osoba obsługująca kort. 

 

4. Pierwszeństwo korzystania z kortu mają osoby, które dokonały rezerwacji terminowej. 

 

5. Nie wolno korzystać z kortu bez uiszczenia opłaty. 

 

6. Na korcie mogą jedynie przebywać  osoby grające. 

 

7. Grających obowiązuje strój sportowy oraz buty przeznaczone do gry w tenisa 

ziemnego lub inne obuwie sportowe na niskiej płaskiej podeszwie. 

 

8. Z kortu można korzystać od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do zmierzchu, w 

soboty i niedziele od 11.00 do 19.00. 

 

9. Osoby chętne do korzystania z kortów w dni powszednie oraz soboty  proszone są o 

rezerwacje gier w biurze OSiR, lub u osoby obsługującej korty.   

   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6356



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXII/180/2016 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO 

        

1. Podstawowym celem funkcjonowania Miasteczka Ruchu Drogowego (MRD) jest 

edukacja dzieci i młodzieży w zakresie poprawności w zachowaniach na drodze, jako 

uczestników ruchu drogowego, doskonalenie zasad bezpiecznej techniki poruszania 

się po drogach rowerami, pogłębiania znajomości przepisów prawa o ruchu 

drogowym, a w konsekwencji  głównym celem funkcjonowania MRD jest 

ograniczenie ilości ofiar tragicznych zdarzeń drogowych z udziałem dzieci w 

szczególności w drodze do szkoły. 

 

2. Właścicielem Miasteczka Ruchu Drogowego w Przasnyszu jest Gmina Miasto 

Przasnysz. 

 

3. Administratorem Miasteczka Ruchu Drogowego jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Przasnyszu, ul. Makowska 23. 

 

4. MRD przeznaczone jest dla wszystkich osób pragnących: 

1) poznać zasady bezpiecznego poruszania się po drogach,  

2) utrwalić lub sprawdzić kwalifikacje na kartę rowerową, 

3) uczestniczyć w zajęciach wychowania komunikacyjnego. 

 

5. MRD czynne jest od poniedziałku do niedzieli w godz. od 8.00 do 20.00. 

 

6. Grupy zorganizowane mogą dokonywać rezerwacji po wcześniejszym uzgodnieniu 

terminu z dyrektorem OSiR. 

 

OBOWIĄZKI OSÓB KORZYSTAJĄCYCH Z MRD: 

 

1. Miasteczko jest przeznaczone wyłącznie do jazdy na rowerach. 

 

2. Na terenie Miasteczka obowiązuje bezwzględny zakaz używania pojazdów z 

silnikami spalinowymi. 

 

3. Dzieci w wieku do lat 12 mogą korzystać z obiektu wyłącznie w obecności 

pełnoletniego opiekuna. 

 

4. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń tylko zgodnie z 

ich przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia Administratora o 

zauważonych ewentualnych uszkodzeniach urządzeń w trosce o zdrowie własne i 

pozostałych użytkowników. 

 

 

         

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6356



Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXII/180/2016 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA  Z SKATEPARKU 

 

1. Skatepark administrowany jest  przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Przasnyszu. 

 

2. Urządzenia skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, 

deskorolkach i rowerach BMX o maksymalnej średnicy kół 20 cali (bezwzględny 

zakaz używania kół z pegami o ostrych krawędziach). 

 

3. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z obiektu wyłącznie za zgodą i w obecności 

pełnoletniego opiekuna. 

 

4. Każda osoba korzystająca z urządzeń skateparku ma obowiązek używania, przez cały 

czas jazdy, kasku ochronnego, a w przypadku jazdy na rolkach dodatkowo kompletu 

ochraniaczy (zaleca się również jazdę w ochraniaczach w przypadku deskorolek i 

rowerów BMX). 

 

5. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie 

samodzielnie wjechać, a o poziomie zaawansowania decyduje sam korzystający. 

 

6. Na jednym elemencie - dotyczy poręczy oraz podestu - może jeździć maksymalnie 1 

osoba. 

 

7. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków z 

przeszkód jest zabronione.  

 

8. Zasadniczym kierunkiem poruszania jest ruch prawostronny. 

 

9. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń Skateparku tylko 

zgodnie z ich przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia Administratora 

o zauważonych ewentualnych uszkodzeniach urządzeń w trosce o zdrowie własne i 

pozostałych użytkowników. 

 

10. Jazda i przebywanie na terenie skatepatrku osób, znajdujących się pod wpływem 

alkoholu lub środków odurzających jest zabroniona. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6356



Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXII/180/2016 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z BOISKA PIŁKARSKIEGO O NAWIERZCHNI SZTUCZNEJ 

 

1. Boisko sportowe jest własnością Miasta Przasnysz, będące administrowane przez Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Przasnyszu. 

 

2. Z boiska sportowego mogą korzystać: szkoły, kluby sportowe, organizacje społeczne pod 

opieką nauczyciela, trenera lub innej osoby odpowiedzialnej oraz osoby prywatne. 

 

3. Podczas meczów oraz treningów kibice mogą przebywać wyłącznie poza ogrodzeniem 

boiska. 

 

4. Wszyscy korzystający z boiska przed rozpoczęciem rozgrywek zobowiązani są do: 

1) zapoznania się z regulaminem korzystania z boiska, 

2) wyznaczenia ze swej grupy osoby odpowiedzialnej za ład i porządek na boisku. 

 

5. Obiekt jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-21.00. W soboty i niedziele w 

godzinach 11.00-19.00. 

 

6. Zajęcia na boisku odbywają się zgodnie z harmonogramem ustalonym z Dyrektorem Ośrodka 

Sportu i Rekreacji. 

 

7. Korzystanie z obiektu jest odpłatne. Cennik odpłatności jest do wglądu w siedzibie OSiR. 

8. Z boiska bezpłatnie korzystać mogą: 

1) uczniowie szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Przasnysz w ramach zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych, 

2) kluby sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej realizujące zadania statutowe na 

podstawie umowy zawartej z Burmistrzem Przasnysza, 

3) organizatorzy imprez zleconych, organizowanych przez Miasto Przasnysz, lub 

odbywających się pod patronatem Burmistrza Przasnysza. 

 

9. Opłata za korzystanie z boiska pobierana jest przed rozpoczęciem zajęć przez osobę 

uprawnioną w biurze OSiR, lub po godzinie 16.00 u pracownika obsługi obiektu. 

 

10. Administrujący boiskiem zastrzega sobie prawo do odwołania zajęć na obiekcie w celu 

przeprowadzenia miejskich imprez sportowo-rekreacyjnych, rozgrywek międzyszkolnych, lub 

okresowych prac konserwacyjnych. 

 

11. Korzystający z obiektu zobowiązani są do używania strojów sportowych oraz obuwia 

piłkarskiego. Wprowadza się bezwzględny zakaz używania obuwia piłkarskiego z kołkami 

metalowymi. 

 

12. Nad prawidłowym korzystaniem z urządzeń sportowych i płyty boiska czuwają pracownicy 

OSiR, którzy upoważnieni są do wydawania poleceń użytkownikom obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6356



 

13. Osoby odpowiedzialne za przebieg zajęć na boisku zobowiązane są do: 

1) dokonania wpisu do ewidencji osób korzystających z boiska, 

2) niezwłocznego zgłoszenia Administratorowi boiska uszkodzeń ujawnionych po 

poprzednich użytkownikach. 

 

14. Prowadzący zajęcia winien sprawdzić stan techniczny urządzeń boiska i w przypadku 

zauważenia usterek zgłosić ten fakt pracownikowi obsługi obiektu. 

 

15. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się poruszania się na motocyklach, motorowerach, rowerach, 

rolkach, wrotkach, itp. po płycie boiska i w jego obrębie, 

 

16. O wszelkich sprawach nie objętych niniejszym Regulaminem decyduje w każdym przypadku 

Administrator obiektu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6356



Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXII/180/2016 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

WYSOKOŚĆ 

 OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW NA STADIONIE MIEJSKIM W 

PRZASNYSZU. 

 

1. Opłata za korzystanie z głównego boiska piłkarskiego: 

1)   wynajem boiska do celów treningowych    - 150 zł. 

2)   wynajem boiska na mecz      - 300 zł. 

3)  impreza komercyjna       - 200 zł/godz. 

 

2. Opłata za korzystanie  boiska piłkarskiego o nawierzchni sztucznej: 

1) wynajem boiska do celów treningowych    - 150 zł/godz. 

2) wynajem boiska na mecz      - 300 zł  

3) wynajem ½  boiska przez grupy zorganizowane    -   20 zł/godz. 

 

3. Opłata za korzystanie z siłowni i sali aerobowej: 

1) jednorazowe wejście na siłownię     -    7 zł. 

2) jednorazowe wejście na salę aerobową    -    5 zł 

3) jednorazowe wejście na siłownię dla młodzieży uczącej się  -    5 zł. 

      

4. Wysokość wykupu karnetu za korzystanie z siłowni i sali aerobowej: 

1) karnet miesięczny za korzystanie z siłowni    -   70 zł. 

2) karnet miesięczny za korzystanie z sali aerobowej   -   50 zł. 

3) karnet miesięczny na siłownię dla młodzieży uczącej się  -   50 zł. 

 

5.  Opłata za korzystanie z sali wielofunkcyjnej w Pawilonie Sportowo-Rekreacyjnym : 

     1) zajęcia sportowo-rekreacyjne      -  15 zł/godz. 

     2) imprezy komercyjne        -  50 zł/godz. 

 

6. Opłata za korzystanie z sauny przez 30 minut:                                                                                                                                                                                                                                     

1)  jedna osoba         -  10 zł 

     2) dwie osoby          -  15 zł 

     3) trzy – cztery osoby       -  20 zł 

 

7. Opłata za korzystanie z innych obiektów: 

1) kort tenisowy        -  10 zł/godz. 

2) infrastruktura lekkoatletyczna     - 100 zł/godz. zawodów 

 

8. Opłata za umieszczenie reklamy za jeden miesiąc za m2   - 15 zł 

 

9. Zwalnia się z opłat za  korzystanie z głównego boiska, bieżni lekkoatletycznej i boiska o 

nawierzchni syntetycznej: 

1) uczniów szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez miasto w ramach zajęć 

lekcyjnych i pozalekcyjnych, 

2) kluby sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej realizujące zadania statutowe na 

podstawie umowy zawartej z Burmistrzem Przasnysza, 

3) organizatorów imprez zleconych, organizowanych przez Miasto Przasnysz, lub 

odbywających się pod patronatem Burmistrza Przasnysza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6356


		2016-07-13T10:02:58+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




